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       Gmina Zwierzyn

66-542 Zwierzyn, ul. Wojska Polskiego 8,
REGON 000548488
tel. 095 7617580, fax 095 7617105
NIP 599-100-80-91

Nasz znak: ZP.271.07.2014
                       Zwierzyn dnia 30.07.2014r.

dotyczy: odpowiedzi nr 1 na zapytania wykonawców w przetargu nr ZP.271.07.2014 na „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Zwierzynie”
Pytanie 1.

W przedmiarach brak ocieplenia ościeży – jeśli przyjąć do wyceny to w jakiej pozycji
Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny ocieplenie ościeży. Zgodnie z pkt XII.1 SIWZ Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia. Cena jest ryczałtowa. W związku z powyższym cenę należy wliczyć w ryczałcie. 
Pytanie 2.

W przedmiarach nie ujęto naprawy kominów czy w wycenie ująć te prace i w jakiej pozycji
Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny naprawę kominów. Zgodnie z pkt XII.1 SIWZ Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia. Cena jest ryczałtowa. W związku z powyższym cenę należy wliczyć w ryczałcie. 

Pytanie 3.

W wycenie zaniżono ilość narożników czy do wyceny należy przyjąć rzeczywistą ilość.
Odpowiedź:

Tak należy przyjąć rzeczywistą ilość. Zgodnie z pkt XII.2 SIWZ Wykonawca wycenia roboty budowlane na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej oraz przedmiaru robót. Wykonawca musi w cenie ofertowej uwzględnić wszystkie roboty, ujęte w projektach budowlanych, specyfikacji technicznej i przedmiarze robót, które umożliwią wykonanie robót zgodnie z przepisami a także ująć wszystkie roboty i urządzenia, które zdaniem Wykonawcy są bezwzględnie niezbędne do właściwego wykonania robót i przyszłej eksploatacji
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